
201〇年 〇月〇〇日 09時 00分 

第一対象者自宅より調査開始 

 

9:38 第一対象者が同自宅より徒歩にて移動 

 

 



9:48 第一対象者がスポーツセンター前より伊丹駅行きバスへ乗車 

 

10:10 第一対象者が〇〇駅にて降車 

 

 

 



10:09 第一対象者が〇〇駅構内のコンビニエンスストアへ入る 

セブンイレブンキヨスク JR〇〇駅改札口店 

所在地：〇〇県〇〇市〇〇 

 

10:11 第一対象者が同店より移動 

 

10:18 第一対象者が〇〇線／快速・〇〇行きへ乗車 

 



10:37 第一対象者が〇〇駅にて降車 

 

 



10:49 第一対象者が美容室へ入る 

美容室 〇〇 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 〇〇駅前第 4ビル地下 2階 

 

13:12 第一対象者が同店より移動 

 

13:13 第一対象者がコンビニエンスストアへ入る 

ローソン 第 4ビル地下 2階店 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 〇〇駅前第 4ビル地下 2階 

 

 



13:15 第一対象者が同店より出て男性と合流し移動 

※以降、第一対象者と同男性を対象者達と記述する 

 

 



13:32 対象者達が飲食店へ入る 

〇〇 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 

14:51 対象者達が同店より移動 

 



14:57 対象者達がホテルへ入る 

※以降、同男性を第二対象者と記述する 

ホテル〇〇 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 

 

同時刻 対象者達が同ホテルより移動を目視にて確認 

 

 

 

 

 

 

 

 



14:58 対象者達がホテルへ入る 

〇〇 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 
 

18:05 対象者達が同ホテルより移動 





 

18:26 対象者達が〇〇駅へ入る 



 

 

18:27 対象者達が〇〇線／〇〇行きへ乗車 

 

 

 

 

 



18:37 第二対象者が〇〇駅にて降車し移動 

※以降、第二対象者を追尾する 

 



18:43 第二対象者が〇〇駅へ再び入る 

 

 

18:47 第二対象者が〇〇線／〇〇方面行きへ乗車を目視にて確認 

 

18:55 第二対象者が〇〇駅にて降車 

 



19:00 第二対象者がスロット店へ入る 

スロット〇〇店 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 〇〇駅前第 2ビル 

 

20:04 第二対象者が同店より移動 

 

 



20:06 第二対象者がコンビニエンスストアへ入る 

ファミリーマート〇〇店 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 

20:08 第二対象者が同店より移動 

 

20:32 第二対象者が男性と合流し移動 

合流地点：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇付近 



 

21:04 第二対象者が同男性と飲食店へ入る 

焼肉 〇〇 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 

22:14 第二対象者が同男性と同店より移動 

 



22:29 第二対象者が同男性と別れ移動 

指定地点：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇付近 

 



22:33 第二対象者が地下鉄〇〇駅へ入る 

 

22:41 第二対象者が〇〇線／〇〇行きへ乗車を目視にて確認 

 

22:50 第二対象者が〇〇駅にて降車 

 

 

 



22:58 第二対象者がコンビニエンスストアへ入る 

セブン−イレブン 〇〇店 

所在地：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 

 

23:16 第二対象者が同店より移動 

 



23:18 第二対象者がマンションへ入る 

住所：〇〇府〇〇市〇〇区〇〇 〇〇マンション 

 



本部の指示により調査終了 

 


